et amator ordinis solertissimus. Hic ad petitionem et instantiam 

multorum nobilium quinque ecclesias nostri ordinis instituisse di-
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noscitur, Steingademensem (1I), Willetinensem (12), Augensem (13), 

Lutrensem (14). Ad extremum vero sepius dieti prineipis petitioni 

acquiescens Marhtelensem ecelesiam in ordine Promovendam suscepit. 

Cap. VIII. Donatio Hugonis ud ecctesiom Marhtultensem. 

(Die rothe Original⸗Aufſchrift, Unleſerlich, bieß: Reseriptum privilegii fundatoris 

Hugonis.) 

In nomine sancte et individue trinitatis. 

Notum esse cupimus omnibus tam praesentibus, quam futuris, 
qualiter ego Hugo palatinus comes de Tuwingen, eum dileeta eon- 

juge mea Elyzabet, et filiis nostris, pro remedio animarum nostra- 

rum, et successorum et parentum nostrorum, ecclesiam in Marhtel 
cum omnibus ad ipsam pertinentibus, videlicet huobis, decimis, 
cum curtilibus, edificiis, familiis, maneipiis utriusque sexus, terris 

cultis et incultis, pratis, pascuis, silvis, aquis, aquarumve decursibus, 

molendinis, viis, inviis, exitibus et reditibus rebusque quaesitis et 
inquirendis, nec non et ecclesias quatuor, una videlieet in ipsa villa 
Marhtel, parochiali ecclesia, secunda in villa Bilringen (15), tertia 
in villa Wachingen (16), cum omnibus ad ipsas rite pertinentibus, 

quarta quoque in villa Ambra (17) cum suis decimationibus et allis 

ad ipsam spectantibus, praebendam etiam quinquaginta marcis 
comparatam, deo et sanctae ejus genitriei Mariae et praeecipue 

beato Petro, apostolorum principi, et aliis Sanetis, quorum ibi 

reliquiae continentur, et fratribus inibi domino sub regula beati 
Augustini in ordine Praemonstratensi militantibus, perhenniter in 
proprium donavimus. Praedium quoque in Smalstetin (18), villulam 
etiam in Bettinkoven (19) in mansis quatuor, usui eorum praesenti- 

bus confirmamus et donamus, adjicientes quoque omnia superius 
scripta et nominata, liberaliter praedicto monasterio elargimur, 

nullum nobis ac nostris heredibus dominium vel jus et nomen ad- 
Vocatiae aliqualiter reservantes, sed quicumque dominii, vel juris 
nobis in his praetaxatis competiit et competere videbatur, pure 
propter Deum resignamus ac praesenti instrumento renuntiasse 

omnimodis profitemur. Acta sunt haec in Tuwingen, anno incar- 

nationis dominicae MCLXXIl, kal. Maßi, Indictione XIVia, Alexandro 

Papa tertio, romanam ecelesiam feliciter gubernante, regnante glorio- 
sissimo imperatore Friederico, Ottone episcopo Constantiensem sedem 
regente, praesentibus nostro sigillo aeternaliter roboratis.
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Sed prius de primo praeposito hujus loci dicendum est, ut